所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年６月８日 岡山地方法務局

登記官 槇 浦 勉

記

意見又は資料の提出先

〒７００－８６１６

岡山市北区南方１丁目３番５８号

岡山地方法務局不動産登記部門

所有者不明土地等対策チーム

TEL ０８６－２２４－５７２５

FAX ０８６－２２４－５７５４

別　紙

手続番号 地目 地積㎡

2600-2022-0001 岡山市北区建部町鶴田字タツタ 14 0 山林 168

2600-2022-0002 岡山市北区建部町鶴田字荒神ノ上 15 0 山林 165

2600-2022-0003 岡山市北区建部町鶴田字荒神 17 0 山林 39

2600-2022-0004 岡山市北区建部町鶴田字荒神 18 0 宅地 69.42

2600-2022-0005 岡山市北区建部町鶴田字二新堂 71 0 宅地 23.14

2600-2022-0006 岡山市北区建部町鶴田字八幡 85 0 宅地 158.67

2600-2022-0007 岡山市北区建部町鶴田字タヅタ 90 0 山林 571

2600-2022-0008 岡山市北区建部町鶴田字ミチシタ 193 0 山林 89

2600-2022-0009 岡山市北区建部町鶴田字森ノ上 198 0 畑 307

2600-2022-0010 岡山市北区建部町鶴田字森ノ上 199 0 墓地 13

2600-2022-0011 岡山市北区建部町鶴田字モリカタワ 201 0 墓地 13

2600-2022-0012 岡山市北区建部町鶴田字横原ノ上 342 0 墓地 6.61

2600-2022-0013 岡山市北区建部町鶴田字市場 378 0 墓地 9.91

2600-2022-0014 岡山市北区建部町鶴田字道ノ外 437 0 畑 52

2600-2022-0015 岡山市北区建部町鶴田字西 443 -3 池沼 3.30

2600-2022-0016 岡山市北区建部町鶴田字二反ノ上 460 0 山林 664

2600-2022-0017 岡山市北区建部町鶴田字ソ子前 635 -2 山林 390

2600-2022-0018 岡山市北区建部町鶴田字大野前 638 0 池沼 9.91

2600-2022-0019 岡山市北区建部町鶴田字東 746 0 墓地 33

2600-2022-0020 岡山市北区建部町鶴田字曲リ 762 0 墓地 6.61

2600-2022-0021 岡山市北区建部町鶴田字広畑 808 0 墓地 19

2600-2022-0022 岡山市北区建部町鶴田字浜 972 -2 原野 204

2600-2022-0023 岡山市北区建部町鶴田字マナゴ 1012 0 山林 158

2600-2022-0024 岡山市北区建部町鶴田字森下両平 1014 -4 墓地 1.15

2600-2022-0025 岡山市北区建部町鶴田字往来外 1147 0 山林 152

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別　紙

手続番号 地目 地積㎡表題部所有者不明土地に係る所在事項

2600-2022-0026 岡山市北区建部町鶴田字堂前 1222 0 墓地 29

2600-2022-0027 岡山市北区建部町鶴田字ツナクリ 1259 -2 山林 7996

2600-2022-0028 岡山市北区建部町鶴田字ツナクリ 1259 -4 山林 812

2600-2022-0029 岡山市北区建部町鶴田字大均ル 1320 0 原野 813

2600-2022-0030 岡山市北区建部町鶴田字大均ル 1321 0 山林 36

2600-2022-0031 岡山市北区建部町鶴田字岩戸川平 1459 0 畑 188

2600-2022-0032 加賀郡吉備中央町神瀬字堂ノ前 228 0 山林 58

2600-2022-0033 加賀郡吉備中央町神瀬字堂ノ前 243 0 原野 23

2600-2022-0034 加賀郡吉備中央町神瀬字向ノ乢 246 0 墓地 43

2600-2022-0035 加賀郡吉備中央町神瀬字向ノ乢 248 0 墓地 71

2600-2022-0036 加賀郡吉備中央町神瀬字前ノ下 290 -2 原野 14

2600-2022-0037 加賀郡吉備中央町神瀬字祢キ 398 0 墓地 92

2600-2022-0038 加賀郡吉備中央町神瀬字ノロ 617 0 墓地 51

2600-2022-0039 加賀郡吉備中央町神瀬字ニシ 618 0 墓地 163

2600-2022-0040 加賀郡吉備中央町神瀬字善四郎前 632 0 原野 30

2600-2022-0041 加賀郡吉備中央町神瀬字墓ノ段 634 0 墓地 12

2600-2022-0042 加賀郡吉備中央町神瀬字奥津 775 0 山林 25

2600-2022-0043 加賀郡吉備中央町神瀬字家ノ南 989 0 山林 31

2600-2022-0044 加賀郡吉備中央町神瀬字祢キ 992 0 墓地 22

2600-2022-0045 加賀郡吉備中央町神瀬字サコ 1156 -1 山林 117

2600-2022-0046 加賀郡吉備中央町神瀬字桐木段 1158 -2 墓地 7.74

2600-2022-0047 加賀郡吉備中央町神瀬字サコノ上 1162 -1 山林 342

2600-2022-0048 加賀郡吉備中央町神瀬字サコノ向 1170 0 墓地 123

2600-2022-0049 加賀郡吉備中央町神瀬字サコ 1174 0 山林 98

2600-2022-0050 加賀郡吉備中央町神瀬字吉備子 1178 0 山林 55

別　紙

手続番号 地目 地積㎡表題部所有者不明土地に係る所在事項

2600-2022-0051 加賀郡吉備中央町神瀬字サコノ向 1189 0 墓地 44

2600-2022-0052 加賀郡吉備中央町神瀬字開 1378 0 墓地 214

2600-2022-0053 加賀郡吉備中央町神瀬字田島 1385 0 墓地 57

2600-2022-0054 加賀郡吉備中央町神瀬字開下 1388 0 墓地 27

2600-2022-0055 加賀郡吉備中央町神瀬字開下 1390 0 墓地 77

2600-2022-0056 加賀郡吉備中央町神瀬字開下 1392 0 墓地 93

2600-2022-0057 加賀郡吉備中央町神瀬字田島 1407 0 墓地 50

2600-2022-0058 加賀郡吉備中央町神瀬字宮地上 1417 0 墓地 14

2600-2022-0059 加賀郡吉備中央町神瀬字野世谷 1685 0 墓地 613

2600-2022-0060 加賀郡吉備中央町神瀬字伊中原上 1788 0 山林 287

2600-2022-0061 加賀郡吉備中央町神瀬字伊中原 1811 0 山林 44

2600-2022-0062 加賀郡吉備中央町神瀬字家ノワキ 1828 0 山林 182

2600-2022-0063 加賀郡吉備中央町神瀬字小平 1861 0 山林 181

2600-2022-0064 加賀郡吉備中央町神瀬字屋敷下 1864 0 山林 94

2600-2022-0065 加賀郡吉備中央町神瀬字鋳谷 1903 0 墓地 80